in numerum legionis composuerat. 3, 7, 5 crebro questu, quod .. subdola mora (Piso) scelerum probationes subverteret. n. vulgatum erat missam.. famosam beneficiis Martinam subita morte .. extinctam. 27, 4 creati decemviri et .. compositae duodecim tabulae, finis aqui iuris. n. secentae leges .. dissensione ordinum et apiscendi inlicitos honores .. per vim latae sunt. 34, 19 frustra nostram ignaviam alia ad vocabula transferri: n. viri in eo culpam, si femina modum excedat. 38, 11 teneretur (reus) insula neque Macedoniae neque Thraeciae opportuna. n. Thraecia .. insolentia nostri discors agebat.. 63, 7 ceteros obscuris.. initii niti. n. Zmyrnaeos oraculum .. referre, .. 69, 4 addidit, ne quis .. opertus infamia provinciam sortiretur, idque princeps diiudicaret. n. a legibus delicta puniri. 73, 1 ac tamen res Blaesii dignae decore tali (sc. triumpho) fuere. n. Tacfarinas .. hue adrogantiae venerat, ut .. 4, 3, 5 placuit (Seiano) .. a Druso incipere, in quem recenti ira ferebatur. n. Drusus inpatients aemuli .. intenderat Seiano manus. 4, 9 dilectibus supplendos exercitus: n. voluntariorum militem deesse, ac si .. 12, 5 principium favoris et mater .. spem male tegens perniciem adcelerare. n. Seianus .. volutare secum, .. 17, 6 Neronem et Drusum isdem dis commendavere, .. adulacione, quae moribus corruptis perinde anceps, si nulla et ubi nimia est. n. Tiberius .. aequare adulescentes senectae sua .. indoluit. 20, 10 Lepidum .. gravem et sapientem virum fuisse comperior: n. pleraque ab saevis adulacionibus aliorum in melius flexit. neque tamen temperamenti egebat, .. 29, 10 non occultante Tiberio vetus odium adversum .. Serenum. n. post damnatum Libonem missis ad Caesarem litteris exprobaverat .. 33, 12 ceterum ut profutura, ita minimum oblectationis adferunt. n. situs gentium, .. clari ducum exitus retinent .. legentium animum: nos saeva iussa, continuas accusationes .. coniungimus. 35, 15 socordiam eorum inridere libet, qui praesenti potentia credunt extingui posse etiam sequentis aevi memoriam. n. contra punitis ingenii gliscit auctoritas, neque .. 38, 20 unum insatiabiliter parandum (principibus), prosperam sui memoriam; n. contemptu famae contemni virtutes. 39, 16 satis aestimare (se, Seianum) firmari domum adversum .. Agrippinae offensiones, idque liberorum causa; n. sibi multum superque vitae fore, quod tali cum principe expluisse. 45, 7 neque diu fefellit: n. prenso .. equo, cuius foret cognitum. 65, 6 sedem eam acceperat a Tarquinio Prisco, seu quis alias regum dedit: n. scriptores in eo dissentiant, 69, 2 consultant .., quonam modo ea plurimum auditu acciperentur. n. loco .. servanda solitudinis facies; et si pone fores adisterent, metus visus .. erat. 6, 2, 8 Togonius .. per deridulum auditur. n. principem orabat diligere senatores, ex quis viginti .. ferro accincti, quotiens curiam inisset, salutem eius defenserent. 29, 3 Labeo .. per abruptas venas sanguinem effudit; aemulataque est coniunx Paxaea. n. promptias eius modi mortes metus carnificis faciebat. 34, 6 illis sola in equite vis: Pharamanæs et pedite valebat. n. Hiberi .. saltuosos